
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«8» апреля 2022 года                                            № 54/406 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

Об определении количественного состава участковых избирательных 

комиссий Петропавловск-Камчатского городского округа  

Руководствуясь подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19, статьей 26, пунктом 3 

статьи 27 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Петропавловск-Камчатская городская территориальная 

избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий 

Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и на 

официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                              О.Ю. Трохинина 

  

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                     Е.Ю. Варблане 

 



Приложение 

к постановлению Петропавловск-Камчатской городской  

территориальной избирательной комиссии  

от 8 апреля 2022 года № 54/406 

 
№ УИК  Число членов участковой 

избирательной комиссии  

 № УИК  Число членов участковой 

избирательной комиссии  

1 12  48 12 

2 12  49 16 

3 14  50 16 

4 12  51 16 

5 12  52 16 

6 12  53 12 

7 12  54 12 

8 12  55 16 

9 16  56 16 

10 16  57 15 

11 15  58 14 

12 12  59 12 

13 12  60 12 

14 9  61 9 

15 12  62 16 

16 12  63 16 

17 16  64 16 

18 16  65 16 

19 16  66 16 

20 11    

21 12    

22 12    

23 12    

24 16    

25 12    

26 12    

27 9    

28 15    

29 16    

30 16    

31 16    

32 15    

33 15    

34 15    

35 12    

36 16    

37 16    

38 15    

39 15    

40 16    

41 12    

42 16    

43 16    

44 16    

45 16    

46 14    

47 16    

 


